

[illegible]

① 調 查 研 究 費	0
② 研 修 費	211,750
③ 広 報 広 聴 費	0
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	0
⑦ 資 料 購 入 費	149,820
⑧ 人 件 費	257,316
⑨ 事 務 所・事 務 費	140,435
合 計	759,321

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5月1日		繰 越				2,990,679
5月8日	No.5月-1	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料5月分		66,220	2,924,459
5月8日	No.5月-2	⑨事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティバック5月分		10,560	2,913,899
5月9日	No.5月-3	⑥資料作成費	コピー機使用料4月分		70,066	2,843,833
5月9日	No.5月-4	⑨事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(4月分) 他		20,350	2,823,483
5月9日	No.5月-5	⑨事務所・事務費	茶葉代		7,560	2,815,923
5月10日	No.5月-6	⑨事務所・事務費	コピー用紙A4・ブックエンド 他		28,954	2,786,969
5月10日	No.5月-7	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料5月分		2,750	2,784,219
5月11日	No.5月-8	⑨事務所・事務費	長3ピンク封筒代		77,330	2,706,889
5月15日	No.5月-9	③広報広聴費	加藤ひろお通信vol.28デザイン・印刷費		74,030	2,632,859
5月18日	No.5月-10	⑧人件費	中退共掛金5月分		12,670	2,620,189
5月19日	No.5月-11	⑧人件費	雇用職員給与5月分		241,430	2,378,759
5月19日	No.5月-12	⑧人件費	雇用職員5月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,446	2,380,205
5月23日	No.5月-13	⑨事務所・事務費	専用宛名ラベル・専用のリカセット		69,520	2,310,685
5月25日	No.5月-14	雑 収 入	No.4月-3にかかる戻入	24,420		2,335,105
5月29日	No.5月-15	⑦資料購入費	月刊ガバナンス4月号		1,320	2,333,785
5月31日	No.5月-16	①調査研究費	浜松市視察 5/30		34,830	2,298,955
5月31日	No.5月-17	⑨事務所・事務費	電話代4月使用分		8,132	2,290,823
5月31日	No.5月-18	⑧人件費	社会保険料4月分事業主負担分		36,708	2,254,115
5月31日	No.5月-19	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助5月使用分		48,564	2,205,551
						2,205,551
						2,205,551
						2,205,551
						2,205,551
						2,205,551
						2,205,551
						2,205,551
						2,205,551
				24,420	809,548	

① 調 査 研 究 費	34,830
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	74,030
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	70,066
⑦ 資 料 購 入 費	4,070
⑧ 人 件 費	289,362
⑨ 事 務 所・事 務 費	337,190
合 計	809,548

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6月1日		繰 越				2,205,551
6月5日	No.6月-1	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料6月分		66,220	2,139,331
6月5日	No.6月-2	⑨事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック6月分		10,560	2,128,771
6月6日	No.6月-3	③広報広聴費	わたる通信Vol.29デザイン・印刷費		119,680	2,009,091
6月6日	No.6月-4	⑥資料作成費	コピー機使用料5月分		43,542	1,965,549
6月6日	No.6月-5	⑥資料作成費	保守契約 2023.4.1~2024.3.31		11,000	1,954,549
6月6日	No.6月-6	⑨事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(5月分)		10,780	1,943,769
6月7日	No.6月-7	⑧人件費	労働保険料令和5年度概算1期分		66,987	1,876,782
6月9日	No.6月-8	⑨事務所・事務費	フラットファイル、クラフト封筒 他		8,444	1,868,338
6月12日	No.6月-9	⑦資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料4月~6月分		35,030	1,833,308
6月12日	No.6月-10	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料6月分		2,750	1,830,558
6月15日	No.6月-11	⑧人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費7~9月分		1,800	1,828,758
6月19日	No.6月-12	⑧人件費	中退共掛金6月分		12,670	1,816,088
6月19日	No.6月-13	⑦資料購入費	読売新聞購読料4月~6月分		11,210	1,804,878
6月20日	No.6月-14	⑦資料購入費	中日新聞購読料4月~6月分		10,010	1,794,868
6月21日	No.6月-15	⑧人件費	雇用職員給与6月分		241,430	1,553,438
6月21日	No.6月-16	⑧人件費	雇用職員6月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,446	1,554,884
6月22日	No.6月-17	⑦資料購入費	朝日新聞購読料4月~6月分		12,210	1,542,674
6月27日	No.6月-18	⑦資料購入費	月刊ガバナンス5月号		1,320	1,541,354
6月27日	No.6月-19	③広報広聴費	市議会だより郵送代		335,335	1,206,019
6月30日	No.6月-20	⑧人件費	雇用職員賞与		433,510	772,509
6月30日	No.6月-21	⑧人件費	雇用職員賞与分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,599	775,108
6月30日	No.6月-22	⑨事務所・事務費	電話代5月使用分		6,110	768,998
6月30日	No.6月-23	⑧人件費	社会保険料5月分事業主負担分		36,708	732,290
6月30日	No.6月-24	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6月使用分		50,066	682,224
						682,224
						682,224
						682,224
						682,224
						682,224
						682,224
				0	1,523,327	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	455,015
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	54,542
⑦ 資料購入費	72,530
⑧ 人件費	789,060
⑨ 事務所・事務費	152,180
合 計	1,523,327

[illegible]

① 調 查 研 究 費	0
② 研 修 費	46,390
③ 広 報 広 聴 費	263,450
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	34,392
⑦ 資 料 購 入 費	5,390
⑧ 人 件 費	289,362
⑨ 事 務 所・事 務 費	194,884
合 計	833,868

[illegible]

① 調 查 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	414,562
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	64,996
⑦ 資 料 購 入 費	2,750
⑧ 人 件 費	355,589
⑨ 事 務 所・事 務 費	176,472
合 計	1,014,369

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
9月1日		繰 越				2,584,005
9月4日	No.9月-1	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料9月分		66,220	2,517,785
9月4日	No.9月-2	⑨ 事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック9月分		10,560	2,507,225
9月5日	No.9月-3	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料7月～9月分		37,230	2,469,995
9月6日	No.9月-4	⑥ 資料作成費	コピー機使用料8月分		105,523	2,364,472
9月6日	No.9月-5	⑨ 事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(8月分)		10,780	2,353,692
9月6日	No.9月-6	③ 広報広聴費	加藤ひろお通信vol.29デザイン・印刷費		74,030	2,279,662
9月11日	No.9月-7	⑨ 事務所・事務費	クリアホルダー・クラフト封筒 他		29,488	2,250,174
9月11日	No.9月-8	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料9月分		2,750	2,247,424
9月12日	No.9月-9	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料7月～9月分		10,010	2,237,414
9月12日	No.9月-10	⑨ 事務所・事務費	長3グリーン封筒代		34,320	2,203,094
9月13日	No.9月-11	⑨ 事務所・事務費	プリンタインク購入費		4,075	2,199,019
9月15日	No.9月-12	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料7月～9月分		11,210	2,187,809
9月15日	No.9月-13	⑧ 人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費10～12月分		1,800	2,186,009
9月19日	No.9月-14	⑧ 人件費	中退共掛金9月分		12,670	2,173,339
9月21日	No.9月-15	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料7月～9月分		12,710	2,160,629
9月21日	No.9月-16	⑧ 人件費	雇用職員給与9月分		241,430	1,919,199
9月21日	No.9月-17	⑧ 人件費	雇用職員9月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,446	1,920,645
9月27日	No.9月-18	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス8月号		1,320	1,919,325
9月27日	No.9月-19	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		272,272	1,647,053
9月30日	No.9月-20	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助9月使用分		50,123	1,596,930
						1,596,930
						1,596,930
						1,596,930
						1,596,930
						1,596,930
						1,596,930
						1,596,930
						1,596,930
				0	987,075	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	346,302
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	105,523
⑦ 資料購入費	75,230
⑧ 人件費	254,454
⑨ 事務所・事務費	205,566
合 計	987,075

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
10月1日		繰 越				1,596,930
10月2日	No.10月-1	⑨ 事務所・事務費	電話代8月使用分		5,527	1,591,403
10月2日	No.10月-2	⑧ 人 件 費	社会保険料8月分事業主負担分		36,708	1,554,695
10月3日	No.10月-3	② 研 修 費	Techno-Ocean2023 in神戸 10/5~6		72,680	1,482,015
10月4日	No.10月-4	⑦ 資料購入費	時事行財政情報 モニタ料		122,650	1,359,365
10月4日	No.10月-5	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料10月分		66,220	1,293,145
10月4日	No.10月-6	⑨ 事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック10月分		10,560	1,282,585
10月6日	No.10月-7	⑥ 資料作成費	コピー機使用料9月分		100,552	1,182,033
10月6日	No.10月-8	⑨ 事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(9月分)		11,000	1,171,033
10月6日	No.10月-9	交 付 金	政務活動費10~12月分 5名分	3,750,000		4,921,033
10月10日	No.10月-10	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料10月分		2,750	4,918,283
10月10日	No.10月-11	② 研 修 費	第85回全国都市問題会議in八戸 10/11~13		387,090	4,531,193
10月10日	No.10月-12	③ 広報広聴費	レンタルサーバー・SSL認証年間更新費		31,405	4,499,788
10月12日	No.10月-13	⑨ 事務所・事務費	キャンパスノート、コピー用紙A3 他		14,288	4,485,500
10月12日	No.10月-14	⑨ 事務所・事務費	保管庫 鍵代		1,430	4,484,070
10月17日	No.10月-15	⑨ 事務所・事務費	長3ピンク封筒代		53,790	4,430,280
10月18日	No.10月-16	⑧ 人 件 費	中退共掛金10月分		12,670	4,417,610
10月23日	No.10月-17	⑧ 人 件 費	雇用職員給与10月分		241,430	4,176,180
10月23日	No.10月-18	⑧ 人 件 費	雇用職員10月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,446	4,177,626
10月23日	No.10月-19	② 研 修 費	全国市議会議長会研究フォーラムin北九州旅費 10/25~26		321,450	3,856,176
10月26日	No.10月-20	⑨ 事務所・事務費	専用宛名ラベル		20,240	3,835,936
10月27日	No.10月-21	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス9・10月号		2,640	3,833,296
10月30日	No.10月-22	① 調査研究費	全国環整連第47回全国大会in浜松		7,960	3,825,336
10月31日	No.10月-23	⑨ 事務所・事務費	電話代9月使用分		5,914	3,819,422
10月31日	No.10月-24	⑧ 人 件 費	社会保険料9月分事業主負担分		36,708	3,782,714
10月31日	No.10月-25	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助10月使用分		48,899	3,733,815
						3,733,815
						3,733,815
						3,733,815
						3,733,815
						3,733,815
						3,733,815
				3,750,000	1,613,115	

① 調査研究費	7,960
② 研 修 費	781,220
③ 広報広聴費	31,405
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資料作成費	100,552
⑦ 資料購入費	128,040
⑧ 人 件 費	326,070
⑨ 事務所・事務費	237,868
合 計	1,613,115

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
11月1日		繰越				3,733,815
11月6日	No.11月-1	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料11月分		66,220	3,667,595
11月6日	No.11月-2	⑨事務所・事務費	ゲートウェイセキュリティパック11月分		10,560	3,657,035
11月7日	No.11月-3	⑥資料作成費	コピー機使用料10月分		55,117	3,601,918
11月7日	No.11月-4	⑨事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(10月分)		11,000	3,590,918
11月10日	No.11月-5	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料11月分		2,750	3,588,168
11月13日	No.11月-6	⑨事務所・事務費	手提げ紙袋・ワイヤレスマウス 他		62,849	3,525,319
11月13日	No.11月-7	⑨事務所・事務費	ウイルスバスターライセンス契約1年更新		5,500	3,519,819
11月16日	No.11月-8	③広報広聴費	市議会だよりHPでの発行代（9月定例議会）		27,830	3,491,989
11月17日	No.11月-9	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	3,486,589
11月17日	No.11月-10	③広報広聴費	ドメイン登録サービス更新料		8,800	3,477,789
11月20日	No.11月-11	⑧人件費	中退共掛金11月分		12,670	3,465,119
11月21日	No.11月-12	⑧人件費	雇用職員給与11月分		241,440	3,223,679
11月21日	No.11月-13	⑧人件費	雇用職員11月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,446	3,225,125
11月21日	No.11月-14	⑧人件費	No.11月-12にかかる戻入	10		3,225,135
11月30日	No.11月-15	⑨事務所・事務費	電話代10月使用分		5,725	3,219,410
11月30日	No.11月-16	⑧人件費	社会保険料10月分手業主負担分		36,708	3,182,702
11月30日	No.11月-17	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助11月使用分		49,346	3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
						3,133,356
				10	600,469	

① 調 查 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	36,630
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	55,117
⑦ 資 料 購 入 費	2,750
⑧ 人 件 費	289,372
⑨ 事 務 所・事 務 費	216,600
合 計	600,469

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
12月1日		繰 越				3,133,356
12月4日	No.12月-1	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料12月分		66,220	3,067,136
12月4日	No.12月-2	⑨ 事務所・事務費	ゲートウェイセキュリティパック12月分		10,560	3,056,576
12月5日	No.12月-3	⑥ 資料作成費	コピー機使用料11月分		52,341	3,004,235
12月5日	No.12月-4	⑨ 事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(11月分)		11,000	2,993,235
12月5日	No.12月-5	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料10月～12月分		37,230	2,956,005
12月6日	No.12月-6	③ 広報広聴費	大石なおき通信Vol.15デザイン・印刷費		133,210	2,822,795
12月6日	No.12月-7	③ 広報広聴費	加藤ひろお通信vol.30デザイン・印刷費		73,040	2,749,755
12月8日	No.12月-8	⑧ 人件費	雇用職員賞与		433,510	2,316,245
12月8日	No.12月-9	⑧ 人件費	雇用職員賞与分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,599	2,318,844
12月8日	No.12月-10	⑨ 事務所・事務費	切手代(日本年金機構へ)		120	2,318,724
12月11日	No.12月-11	⑨ 事務所・事務費	フリクション替芯・コピー用紙A3 その他		12,394	2,306,330
12月11日	No.12月-12	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料12月分		2,750	2,303,580
12月15日	No.12月-13	⑧ 人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費1～3月分		1,800	2,301,780
12月18日	No.12月-14	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料10月～12月分		11,430	2,290,350
12月18日	No.12月-15	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料10月～12月分		10,230	2,280,120
12月18日	No.12月-16	⑧ 人件費	中退共掛金12月分		12,670	2,267,450
12月20日	No.12月-17	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料10月～12月分		12,930	2,254,520
12月21日	No.12月-18	⑧ 人件費	雇用職員給与12月分		241,430	2,013,090
12月21日	No.12月-19	⑧ 人件費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,446	2,014,536
12月26日	No.12月-20	③ 広報広聴費	市議会だより印刷代(11月定例議会)		205,150	1,809,386
12月26日	No.12月-21	⑨ 事務所・事務費	長3ピンク封筒代		46,200	1,763,186
12月26日	No.12月-22	⑨ 事務所・事務費	ビジネスキッチン固定代		21,780	1,741,406
12月27日	No.12月-23	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス11月号		1,320	1,740,086
12月27日	No.12月-24	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		158,944	1,581,142
12月31日	No.12月-25	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助12月使用分		50,964	1,530,178
						1,530,178
						1,530,178
						1,530,178
						1,530,178
						1,530,178
						1,530,178
						1,530,178
				0	1,603,178	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	570,344
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	52,341
⑦ 資料購入費	75,890
⑧ 人件費	685,365
⑨ 事務所・事務費	219,238
合 計	1,603,178

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
3月1日		繰 越				3,389,196
3月4日	No.3月-1	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料3月分		66,220	3,322,976
3月4日	No.3月-2	⑨事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック3月分		10,560	3,312,416
3月5日	No.3月-3	⑥資料作成費	コピー機使用料2月分		92,203	3,220,213
3月5日	No.3月-4	⑨事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(2月分)		11,000	3,209,213
3月5日	No.3月-5	⑦資料購入費	静岡・毎日・日経新聞購読料1月～3月分		37,230	3,171,983
3月8日	No.3月-6	⑨事務所・事務費	手提げ紙袋、クリアホルダー 他		18,411	3,153,572
3月11日	No.3月-7	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料3月分		2,750	3,150,822
3月15日	No.3月-8	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	3,145,422
3月15日	No.3月-9	⑨事務所・事務費	長3ピンク封筒代		53,790	3,091,632
3月18日	No.3月-10	⑦資料購入費	読売新聞購読料1月～3月分		11,430	3,080,202
3月18日	No.3月-11	⑧人件費	中退共掛金3月分		12,670	3,067,532
3月21日	No.3月-12	⑧人件費	雇用職員給与3月分		241,430	2,826,102
3月21日	No.3月-13	⑧人件費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,446	2,827,548
3月22日	No.3月-14	⑦資料購入費	朝日新聞購読料1月～3月分		12,930	2,814,618
3月27日	No.3月-15	⑦資料購入費	月刊ガバナンス2月号		1,320	2,813,298
3月27日	No.3月-16	③広報広聴費	市議会だより郵送代		71	2,813,227
3月31日	No.3月-17	⑨事務所・事務費	電話代2月使用分(4/1振替)		5,585	2,807,642
3月31日	No.3月-18	⑧人件費	社会保険料2月分事業主負担分(4/1振替)		36,708	2,770,934
3月31日	No.3月-19	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助3月使用分		50,952	2,719,982
3月31日	No.3月-20	⑥資料作成費	コピー機使用料3月分(4/4振込)		93,408	2,626,574
3月31日	No.3月-21	⑨事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(3月分)他(4/4振込)		17,600	2,608,974
3月31日	No.3月-22	⑨事務所・事務費	コピー用紙A4・クラフト封筒他(4/8支払)		15,903	2,593,071
3月31日	No.3月-23	⑦資料購入費	月刊ガバナンス3月号(4/30振替)		1,320	2,591,751
3月31日	No.3月-24	⑨事務所・事務費	電話代3月使用分(4/30振替)		5,691	2,586,060
3月31日	No.3月-25	⑧人件費	社会保険料3月分事業主負担分(4/30振替)		36,564	2,549,496
3月31日	No.3月-26					2,549,496
3月31日	No.3月-27					2,549,496
3月31日	No.3月-28					2,549,496
3月31日	No.3月-29					2,549,496
3月31日	No.3月-30					2,549,496
3月31日	No.3月-31					2,549,496
					839,700	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	71
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	185,611
⑦ 資料購入費	66,980
⑧ 人件費	325,926
⑨ 事務所・事務費	261,112
合 計	839,700